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                                Przewozy osób

Organizujemy przewozy osób do Danii i Niemiec Północnych. Usługi realizujemy przy pomocy komfortowych i bezpiecznych autobusów. Nasza flota składa się z pojazdów Volkswagen Crafter i Mercedes Sprinter.
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                                Wynajem autobusów

Uzupełnieniem naszej oferty jest wynajem autobusów na trasie Polska-Dania. Zapewniamy atrakcyjne warunki współpracy i korzystną cenę. Autobusy dostosowane są do przewozu osób i paczek.
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	Przewozy do Danii – firma transportowa A&W Trans w Dwikozach

Firma transportowa A&W Trans w Dwikozach to sprawdzony przewoźnik z długoletnim doświadczeniem w przewozach osób i przesyłek na trasie Polska – Dania. Integracja Unii Europejskiej i otwarcie granic sprawiły, że Polacy coraz częściej wyjeżdżają do krajów europejskich – zarówno w celach turystycznych, jak i biznesowych czy zarobkowych. Częste podróże wiążą się z oczekiwaniami jak największego komfortu, a ten zagwarantuje nasz bus.

Awtrans to firma rodzinna, której najważniejszym celem jest zapewnienie Klientom sprawnego oraz bezpiecznego transportu. Już od 1987 roku zajmujemy się organizacją i realizacją przewozów do Danii komfortowymi i bezpiecznymi samochodami. Dokładamy wszelkich starań, aby byli Państwo zadowoleni z naszych usług i chętnie do nas wracali.

 

Bezpieczny transport do Danii z Polski

Wysoka jakość usług przewozowych jest dla nas nadrzędna. Nasi klienci cenią nas za elastyczne podejście do sposobów realizacji usług oraz za umiejętność sprawnego organizowania terminowych przewozów osób i przesyłek. Znajomość przepisów i zasad obowiązujących w obszarze przewozów drogowych pozwala nam na wykonywanie bezpiecznego transportu do Danii z Polski. Doskonale orientujemy się w realiach na drogach duńskich, dlatego potrafimy optymalizować trasy przejazdu. Na obszarze Danii zapewniamy dostawy i odbiory przesyłek w uzgodnionym z klientem punkcie. Jako doświadczony przewoźnik na trasie Polska – Dania rzetelnie i odpowiedzialnie wywiązujemy się z powierzonych nam zadań, nie odwołujemy wyjazdów, a w razie nieoczekiwanych sytuacji szybko znajdujemy rozwiązania, które pozwalają nam na płynne wykonanie usługi. Pierwszorzędnym celem jest dla nas zadowolenie i satysfakcja naszych klientów, dlatego przestrzegamy najwyższych standardów w czasie realizacji usług transportowych.





                                            



                                                             

                                                    





 
        
Transport ludzi i przesyłek do Danii


Transport osób nie jest jedyną propozycją naszej firmy. Realizujemy również przewóz paczek do Danii/z Danii. Do prowadzenia busów do Danii zatrudniamy jedynie doświadczonych kierowców. Dzięki nim podróż jest nie tylko bezpieczna, ale też przebiega w miłej atmosferze. Firma dysponuje flotą, którą tworzą komfortowe pojazdy. Są one wyposażone w liczne udogodnienia potrzebne w dłuższej podróży. Dbamy o to, by każdy bus realizujący przewozy do Danii był poddawany regularnym kontrolom w wewnętrznym serwisie.
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Przewóz osób

Firma dysponuje flotą, którą tworzą komfortowe pojazdy. Są one wyposażone mające liczne udogodnienia potrzebne w dłuższej podróży. Dbamy o to, by każdy bus realizujący przewozy do Danii był poddawany regularnym kontrolom w wewnętrznym serwisie.
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Sprawny załadunek i rozładunek bagażu

Z najwyższą starannością zadbamy o sprawny załadunek i rozładunek bagażu. Przewozy do Danii realizujemy kompleksowo. Oferujemy nie tylko transport paczek oraz osób, ale też służymy fachowym doradztwem oraz pomocą przy przeładunku bagażu. Dokładamy również wszelkich starań, by powierzone nam przesyłki były zawsze dostarczone na czas.

Korzystając z naszych usług, nie muszą Państwo martwić się o sprawy organizacyjne. Stawiamy na optymalizację tras, dzięki czemu można liczyć na maksymalnie skrócony czas przewozu paczek. Nasza oferta jest elastyczna. Dopasowujemy warunki realizacji usługi do indywidualnych potrzeb Klienta. Paczki i osoby odbieramy z różnych miejsc w Polsce, Niemczech oraz Danii – znajdujących się na trasie przejazdu. Aby skorzystać z naszych usług, należy dokonać wcześniejszej rezerwacji miejsca w busie do Danii (1 bilet obejmuje miejsce dla 1 pasażera wraz z 2 bagażami + 1 bagażem podręcznym).
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Przewóz paczek

Transport osób nie jest jedyną propozycją naszej firmy. Realizujemy również przewóz paczek do Danii / z Danii. Do prowadzenia busów do Danii zatrudniamy jedynie doświadczonych kierowców. Dzięki nim podróż jest nie tylko bezpieczna, ale też przebiega w miłej atmosferze.
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Usługa, którą oferujemy
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Cennik
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FAQ
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Blog
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      Ponad 20 lat na rynku. 
Doświadczenie zbudowane na solidnych fundamentach.


      

      

      

      

      
  

  




                                            



                                                             

                                                    







 
        
	




                                            



                                                             

                                                    







 
        







 
        
	Adres:

Stare Kichary  27-620 Dwikozy


 

Telefon:

604 784 979 - 572 675 701 - WhatsApp

E-mail:

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript. - Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.

 

Polityka prywatności
Polityka Cookies

Wszelkie prawa zastrzeżone © 2022 WeNet sp. z o.o.
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